ПРОТОКОЛМ1

от 21 сентября 2016 года

СЛУШАЛИ:

Об избрании счетной комиссии для подсчета голосов, поданных во

время тайного голосования за ходатайство о присуждении Алешину

КиршlЛу Андреевичу ученой степени кандидата экономических наук.

Предлагается избрать счетную комиссию в следующем составе:

/
",-

-'!-'-о_:::ес.....:;.с__с__;)_~_i-~(-Ц~---Р-._~_· 1--'- ._. __ • __ (Председатель счетной комиссии)

_U_!~";t._. f:._. a~t.7-r-jJ_J __ J/_1_ .. _i5--= ____ (Член счетной комиссии)
--={)_:__~_и_- __e.~ __ o_t __ Cl_. _6_. ___ (Член счетной комиссии)

ПОСТАНОВИЛИ:

Для подсчета голосов поданных во время тайного голосования за

ходатайство о присуждении Алешину КирШlЛу Андреевичу ученой

степени кандидата экономических наук избрать счетную комиссию в

следующем составе:

ПРОТОКОЛ .N2 2
заседания счетной комиссии, избранной советом

по защите кандидатских и докторских диссертаций

д 002. 030. 01
от 21 сентября 2016 г.

Состав избранной комиссии 9: 7 1-f. he r:; ;:: w 1-1 /), 1/
t? =;и. '2ur-дer;~J..9~.- л. f _. 7 э. ;J. а /:'~-<'..А4. (/ ~ а. к .'
сГ 7 ,

Комиссия избрана для подсчета голосов при тайном голосовании по

вопросу о присуждении Алешину КирШlЛу Андреевичу ученой степени

кандидата экономических наук.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 25 человек.
В состав диссертационного совета дополнительно введены -=- человека.

Присутствовали на заседании .:J. cf членов совета, в том числе
докторов наук по профилю рассматриваемой диссертации 1. 7

Роздано бюллетеней 1 J>
_.;;_~--

Осталось нерозданных бюллетеней _'i_· __ _

Оказалось в урне бюллетеней d f

Результаты голосования по вопросу о присуждении Алешину КирШlЛу

Андреевичу ученой степени кандидата экономических наук по

специальности 08.00.14- мировая экономика:

за

против d

недействительных бюллетеней

Председатель счетной комиссии ___ flК-=-~-S~-:/--------~---